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Akzeptanzstellenliste (nach Alphabet) 
 
Hier können Sie den Gutschein einlösen: 
(Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen jederzeit vorbehalten. Aktuelle Akzeptanzstellen einzusehen unter bayreuther-stattgeld.de.) 

 
Stand 22.10.2019 

Unternehmen Adresse Webseite 

alloptik Maximilianstraße 4 www.alloptik.de 

André Hagen – Der Optiker Richard-Wagner-Str. 32 www.optiker-bayreuth.de 

Bärenland – Ihr Fruchtgummi-Paradies Sophienstraße 4 www.baerenland.com  

Bayreuth Shop Opernstraße 22 www.bayreuth-tourismus.de  

Buchhandlung im KirchenEck Sophienstraße 29 www.kircheneck.de 

C & A Bayreuth Hohenzollernring 58 www.c-and-a.com 

Café Louis Ludwigstraße 1 www.louis-cafe.de/ 

Christothek Buchhandlung Albert-Preu-Str. 10 A www.buchhandlung-christothek.de 

Comixart Hohenzollernring 58 www.comixart.de  

Confiserie Klein Richard-Wagner-Str. 22 www.confiserieklein.com  

Confiserie Storath Maximilianstraße 75 www.confiserie-storath.de 

Damenmoden Witzler Maximilianstraße 11 www.damenmoden-bayreuth.de 

DERPART Reisebüro Bayreuth Opernstraße 22 www.reisebuero-bayreuth.de  

Die Brille Sophienstraße 3 www.diebrille-reinl.de 

EURONICS XXL Baumann Ludwig-Thoma-Str. 20 www.euronics-baumann.de  

Expert Jakob Bayreuth Bindlacher Straße 8 www.expert.de/jakob  

Fischfeinkost am Markt Maximilianstraße 39 fischfeinkost-am-markt.business.site 

Fleur Holland Richard-Wagner-Str. 8 www.fleur-holland.de 

Fleur Holland Sophienstraße 5 www.fleur-holland.de 

Goldhaus – Ihr Juwelier am Markt Maximilianstraße 16 www.goldhausbayreuth.de 

Herrenmoden Reiss Maximilianstraße 81 www.reiss-mode.de 

HEYDER EXCLUSIV Juwelier Opernstraße 7 www.heyder-exclusiv.de  

horsefashion and more / shoes and more Maximilianstraße 20 www.horsefashionandmore.de  

INTERSPORT GIESSÜBEL Maximilianstraße 62 www.intersport-giessuebel.de  

K & L  Hohenzollernring 58 www.kl-group.de 

KaiserIN Sophienstraße 8  
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Leder Ziehr Opernstraße 5 www.leder-ziehr.de  

Lohengrin-Therme Bayreuth Kurpromenade 5 www.lohengrin-therme.de  

Lotto Urban Maximilianstraße 48 www.skl-urban.de  

Maisel’s Biershop Andreas-Maisel-Weg 1 www.biererlebniswelt.de 

Media Markt Bayreuth Spinnereistraße 4 www.mediamarkt.de  

medi bayreuth Basketball Brunnenstraße 7 www.medi-bayreuth.de 

med optik Maximilianstraße 66 www.medoptik.de 

Mohren-Apotheke* Maximilianstraße 57 
www.mohren-apotheke-bayreuth-
app.de  

Müller Drogeriemarkt (Rotmaincenter) Hohenzollernring 58 www.mueller.de 

Müller Drogeriemarkt (Maxstraße) Maximilianstraße 36 www.mueller.de  

Nordbayerischer Kurier Maximilianstraße 58 www.nordbayerischer-kurier.de 

Novello Maximilianstraße 74 www.novello-bayreuth.de 

friseur nussmann Bahnhofstraße 12 www.friseur-nussmann.de  

PEMAria Ludwigstraße 16 www.pema.de 

reha team Bayreuth Am Bauhof 11 www.rehateam-bayreuth.de 

Renner + Rehm 
Christian-Ritter-von-
Langheinrich-Straße 14 

www.renner-rehm.de 

Restaurant Hua Hin Ludwigstraße 30 www.thai-huahin.de 

Saint Tropez Clothing Sophienstraße 11 www.sainttropez.com 

Schloss Parfümerie Maximilianstraße 43 
www.schlossparfuemerie-
bayreuth.de  

Der Skandinavier Carl-Burger-Straße 2 www.derskandinavier.de 

Schrödel – Die Friseurmeister Maximilianstraße 81 www.friseur-schroedel.de 

STURM Zinngießerei und Glaserei Hohenzollernring 62 www.sturmbeschriftungen.de 

TeeGschwendner Maximilianstraße 75 www.teegschwendner.com  

Teekultur Bayreuth Richard-Wagner-Str. 24 www.teekultur-bayreuth.de 

Theaterkasse Bayreuth Opernstraße 22 www.bayreuth-tourismus.de  

Tourist Info Bayreuth Opernstraße 22 www.bayreuth-tourismus.de  

Trachtenhof Nübler Freiheitsplatz 1 www.trachtenhof.de  

Trachtenhof Nübler Josephsplatz 8 www.trachtenhof.de  

Tragwelt – Bags for living Kanzleistraße 1 www.tragwelt.de  

TUI Reisecenter Hohenzollernring 61 www.tui-reisecenter.de/bayreuth1  

verSTOFFlicht Sophienstraße 21 www.verstofflicht.de 

 
* Ausgeschlossen sind rezeptpflichtige Arzneimittel 
Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen jederzeit vorbehalten. Aktuelle Akzeptanzstellen einzusehen unter bayreuther-stattgeld.de. 
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